
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 

Cep: 14260-000 – PABX: (16) 366911-23       
E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

 
DECRETO Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.  

“Dispõe sobre a designação de cidadãos para 
comporem a Comissão Organizadora dos festejos 
alusivos ao 40º Encontro de Companhias de Santos 
Reis, ao Aniversário do Município e ao Carnaval 
Natureza - 2020 ”. 

 

 

DILMA CUNHA DA SILVA, Prefeita Municipal de 
Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc.,  

 

D E C R E T A: 

 

Artigo 1º Ficam designados os cidadãos a seguir 
elencados, para comporem a Comissão Organizadora dos festejos alusivos ao 40º 
Encontro de Companhias de Santos Reis, ao Aniversário do Município e ao Carnaval 
Natureza –2020: 

 
Aguimar de Almeida Ribeiro 
Anilton de Oliveira 
Aparecida Izabel Bastos Greghi Pratali 
Francisco de Assis Manço 
Hilda Barbosa de Oliveira Ribeiro 
Janielli Rodrigues Santos 
Letícia Cristine Rocha Rodrigues 
Marcos dos Reis das Chagas 
Maria Gleide Dias 
Maria Rita da Silva Agnesini 
Pedro Paulo de Souza Silva 
Reginaldo Ribeiro 
Roberto Carlos Serra 
Ronaldo dos Reis Furquim Lopes 
Valdir Donizete Agnesini 

 



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 

Cep: 14260-000 – PABX: (16) 366911-23       
E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

 
Artigo 2º Os serviços levados a efeito pelos 

membros da Comissão não serão remunerados, porém, considerados como serviços 
relevantes prestados ao Município.   

Artigo 3º Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
Publique-se, registre-se e afixe-se.  
 

        Cássia dos Coqueiros, 02 de janeiro de 2020.  
 
 
                                                                                     DILMA CUNHA DA SILVA  
                                                                                         Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
Publicado, registrado e afixado na 
Secretaria da Prefeitura Municipal,  
na data supra. 
 
       DILMA CUNHA DA SILVA 
          Prefeita Municipal 
 
 

 

 

 

 


